解放军第三二四医院
2018年住院医师规范化培训招生简章
解放军第三二四医院为重庆市临床住院医师规范化培训基地。根据重庆市卫生计生委《关于开展重庆市2018年住院医师护士规范化培训招生工作的通知》文件精神，现将我院2018年住院医师规范化培训招生事宜公布如下：

一、 培训目的
经过严格规范的临床实践训练，培养具有高尚医德、较强的临床思维能力和系统的专业知识，较熟练掌握本学科基本临床技能，能独立处理本学科常见病及某些疑难病症的临床住院医师。
二、 招收对象和条件
1、拟从事临床医疗工作的高等院校医学类专业（指临床医学类）全日制本科及以上学历毕业生；或已从事临床医疗工作，并取得执业医师资格证书，但未取得中级及以上职称，需要接受培训的人员。
2、具有良好的职业道德、较强的语言文字表达能力，以及适应岗位要求的身体条件和专业从业基础。

3、自愿进入临床住院医师培训，遵守《重庆市住院医师规范化培训暨劳动合同》有关条款的规定，严格按照《国家住院医师规范化培训内容与标准》相应专业培训大纲要求完成培训工作。

4、2018年基地已预录取学员。

5、年龄及其他要求：30岁以下，身体健康、品德端正。

三、 报名时间和要求

时间：以重庆医药卫生人才网上通知为准。

报名方式：按照重庆市卫计委通知的报名期限，登录重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区（http://www.cqwsrc.com/webSite/rcpx/zyyspx/）填报报名信息及志愿。本次招录不收取报名费。

现场确认要求：请考生携带以下证件，①在校学习成绩单；②个人简历（含身份证复印件）；③毕业证、学位证（原件及复印件）；④其它：单位人须提交盖有鲜章的工作单位同意报考及在培期间予以待遇保障的函，具有执业资格者需提交执业资格证书原件及复印件。于报名后联系医务处训练办公室咨询面试事宜。

联系电话：023-68762012     联系人：张彩凌
联系地址：重庆市江北区建新东路29号
四、 招收程序
网上报名→资格审查→基地面试→择优录取→调剂录取→公布结果→领取录取通知书→档案托管→基地报到。
由医务处训练办公室组织各基地主任面试考核。
五、招生计划
2018年，医院确定精神病科拟面向全国招收住院医师规范化培训学员。
六、待 遇
1、学员自愿以培训学员身份与医院签订培训合同，单位将为“社会人”身份（即单位未纳入编制的人员）的培训学员提供工资、补贴和五险一金的社会保障（单位人由送培单位负责）。。
2、学员档案须由重庆市卫生人才交流中心代管。

3、单位积极协助培训学员参加国家执业医师资格考试报名，并办理执业医师注册手续。
4、培训结束后，推荐学员自主择业，院所将遴选招聘部分优秀住院医师留院工作。
七、基地简介

医院创建于1968年，现隶属于西部战区，院本部位于重庆市江北区观音桥建新东路，，是一所集医疗、教学、科研和社会化服务于一体的大型综合性三级甲等医院，是重庆市首批医保定点单位，医院下设院本部和歇台子精神病分院两个病区，开展床位820张，设39个专业，医学博士、硕士110名，主任、副主任医师和资深专家教授80余人。拥有磁共振、螺旋CT、数字减影机、计算机X线成像系统(CR)、直线加速器、体部、头部伽玛刀、全身彩超、高压氧舱、人工心肺机、体外碎石机、全自动生化分析仪、腹腔镜、胸腔镜、多功能麻醉机、成套消化呼吸道纤维内窥镜等国内外高新设备。1996年、2014年（续评）被总后卫生部评为三级甲等医院，主要为军队和地方伤病员提供医疗保健服务。

我院一贯坚持平战结合、以战为练的原则，在处理多起突发公共事件中体现了强有力的卫勤保障能力，多次受到军委、陆军的表彰，对于锻炼优秀的一线救护医务人员而言是一个理想的平台。我院的基地中，神经内科是成都军区专病中心，脑血管病介入诊疗中心，儿科和麻醉科是我院重点发展学科，精神病科是军区精神与心理卫生中心。以科主任为学科带头人，各基地均拥有一支技术精湛的专业技术队伍，主系列人员梯队配置合理，全部具有本科以上学历。其中多位主任、教授承担多项军队、省部级科研课题，并具备研究生培养资格。每年接收军地各专业实习生、进修生、轮训生，委托培养军队、地方专业技术人员，挂钩帮带地方基层卫生单位，指导老师均由具有主治医师技术职称的军队干部担任，业务能力强，在多年的实习生、进修生、轮训生、住培生带教中获得普遍好评。